
1 6, 09. 2015
IOBSRH

[Q Lovecké pušky
PERFEKTNÍ GALAŠKA ZG 47

S České zbraně
CZ 75 SP-01 - Z VÁLEČNÍKA 
SPORTOVEC

££ Z druhé ruky
NEKUP TO, KDYŽ JE TO TAK 
LEVNÝ...

iPROFII

REVOLVER Z NEMECKA
Herbert Schmidt Ostheim CatComp 

.38 Special

S] Novinka
Z ITÁLIE NA ŠUMAVU

[Q Western
COLT LIGHTNING A BURGES

££} Představujeme střelnice
JIMI S PESTROU NABÍDKOU

Odjinud
HORKÁ NOVINKA Z POČETNÉ 
RODINY

Щ Pro vojáky i dobrodruhy
VODNÍ FILTR SAWYER MINI

SO Pro sběratele
NÁRODNÍ POKLAD SELLER 
& BELLOT

23 Pro lovce
FRATELLI POLI ARMI EXTRA 
PARCOUR

[23 Představujeme
PRVNÍ „BEZ" OD HECKLERA

OS Seriál
SPECIFIKA POUŽITÍ 
DLOUHÝCH ZBRANÍ

[2] Ve zbrojnici
BYL LEPŠÍ NEŽ TY DOBRÉ

E Test svítilny
FÉNIX TK15 ULTIMATE EDITION

E Z titulní strany
Moderní šerifové nosí SIG

ЕЕ Zaujalo nás
Brokové kompakty z Uzkonu

Щ Vyzkoušeli jsme
Co vydrží balistická vesta 
z výprodeje?

NEPŘEHLÉDNĚTE!
Chybí vám některé ze starších čísel?
Již nemusíte platit drahé poštovné, plaťte SMSkou.
Pro další informace volejte na 281 090 620 (621) nebo 
pište na distribuce@rf-hobby.cz.

UŠETŘETE NA PŘEDPLATNÉM!
Objednejte si předplatné za zvýhodněnou cenu 
86,90 Kč za jedno číslo a jako bonus obdržíte zdarma 
praktický pořadač. Předplatným můžete udělat i radost 
svým blízkým - na požádání od nás získáte darovací 
list.

ZBRANĚ NA FACEBOOKU

32 Podrobně
italský gepard

33 Chladné zbraně
Krásná kudla pro staromilce

32 Do detailu
Stará známá v novém 
kabátě

MÁTE ZÁJEM O POŘADAČ?

Pokud chcete mít všechny ročníky 
Zbraní a nábojů úhledně srovnané 
v pořadači, nabízíme
jej nejen pro 
předplatitele na
dobírku za 139,- Kč 
+ doběrečné poštovné.
Tel.: 281 090 621, 
mail: distribuce 
@rf-hobby.cz

Lze také zakoupit 
přímo v našem 
distribučním oddělení 
na adrese:
RF-Hobby
Bohdalecká 6, Praha 10

Chcete se zapojit do komunity našich přátel? Najdete nás na:
https://www.facebook.com/pages/Zbraně-Náboje-oficiální-stránky-časopisu Sj

mailto:distribuce@rf-hobby.cz
https://www.facebook.com/pages/Zbran%c4%9b-N%c3%a1boje-ofici%c3%a1ln%c3%ad-str%c3%a1nky-%c4%8dasopisu

